



Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica 1
 IČO: 36631124, DIČ: 2021879959, IČ DPH: SK 2021879959
 Zapsaná v obchodnom registri Okresného súdu, Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č. 803/S

Poštové ceny		Iné			
ks	EUR	208,00	1 ks	16,20	EUR
Kolky			ks	EUR	EUR
ks	EUR		ks	EUR	EUR
Poštové služby			ks	EUR	EUR
ks	EUR		ks	EUR	EUR
			ks	EUR	EUR



Celkom:

16,20 EUR
Sk

11 - 040A

Sevt 1/09

Poštové služby

- podané OLZ
- úložné za balík
- doplatné
- druhopis podacej potvrdenky
- odpis podacej potvrdenky
- potvrdenie o dodaní zásielky
- prerokovanie poverenia na prijímanie zásielok
- prerokovanie splnomocnenia
- používanie P. O. BOXu č. _____ za obdobie: _____
- opakované doručenie zásielky na žiadosť adresáta
- dobierka k zásielke s podacím číslom: _____
- predĺženie odbornej lehoty zásielok
- doposielanie
- vylúčenie náhradného doručovania
- poskytnutie informácie v zmysle Čl. 8 Poštových podmienok

RR 34 942 529 5 SK



Údaje na potvrdení sa nesmú opravovať alebo prepisovať, inak je potvrdenie neplatné.

Daňový doklad č.: Vystavený dňa:

Dodávateľ IČO: 36777935 LUMA spol. s r.o. Vodná 9/8 945 01 Komárno Prevádzka: Tel.: +421907299298 Fax.: +421357604468 Peňažný ústav: ČSOB Komárno Číslo účtu/kód: 4005014530/7500 IBAN: DIČ: 2022381614 Stredisko: IČ DPH: SK2022381614 SWIFT: v ochod. registri Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka č. 19932/N		FAKTÚRA č. 2012049 Konštantný symbol: 008					
Objednávka č./dátum: 20120040/06.02.2012 Dodací list č.: 2012049		Odberateľ: IČO: 00304727 Obecný úrad Dolný Dolný 169 900 88 Dolný Tel.: Fax: DIČ: 2020662072 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: dobierka		Dátum splatnosti: 10.02.2012 Dátum vyhotovenia: 07.02.2012 Daňová povinnosť: 07.02.2012 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
20120040							
vložka SR 60x90		1,000	5,75	20,00	1,15		6,90
vložka EU 60x90cm		1,000	5,75	20,00	1,15		6,90
poštovné a balné		1,000	2,00	20,00	0,40		2,40
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 488,04 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		13,50	2,70		16,20
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		13,50	2,70		16,20 EUR
Všetky naše produkty nájdete na www.fenus.sk							
Vystavil: 							

Faktúra číslo: 6470010432

Dodávateľ:

Úrad MV SR Bratislava
Pribinova 2
812 72 Bratislava

IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
IČ DPH: SK2020571520

Bankový účet: 7000179882/8180
Bankové spojenie: SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK05 8180 0000 0070 0017 9882

Miesto dodania:

Obec Dolany
Dolany 169
900 88 Dolany

Odberateľ:

Obec Dolany
Dolany 169
900 88 Dolany

IČO: 00304727

Variabilný symbol: 6470010432
Dátum vystavenia: 10.02.2012
Splatná do: 11.03.2012
Dátum dodania: 10.02.2012
Forma úhrady: prevodom
Zmluva/Obj.: 112/2012

Pol.č.	Popis položky (kód)	Množ.	Jednotková cena	Hodnota	Sadzba DPH
010	96012700211001 Osvedčovací kniha II -podpisy 200L	2 KS	9,6200	19,24	0%
020	Balné	1 JV	0,9900	0,99	0%
030	Poštovné 1.tr.	1 JV	3,5000	3,50	0%
Súčet položiek				23,73	
Výstupná DPH				0,00	
Konečná čiastka v EUR				23,73	
Celkom k úhrade v EUR				23,73	

TLAČIAREN
Ministerstva vnútra SR
Sklabinská 1
831 06 BRATISLAVA

PhDr. Ján Gallo

Vystavil: Martina Fapšová
Číslo tel.: 0961057493

Pečiatka, podpis:
vedúci Tlačiarne MVSR

484

27.2



Faktúra číslo:

201206995

Dodávateľ:

ESET, spol. s r.o.
Einsteinova 24
851 01 BRATISLAVA

IČO dodávateľa
DIČ dodávateľa
IČ DPH dodávateľa

31333532
2020317068
SK2020317068

Odberateľ:

Obecný úrad Dolany
Dolany č.169
90088 Dolany

Náša spoločnosť je zapísaná v OR, Okresný súd BA I, podnik. zna. vložka 258677

Bankové spojenie:

Banka
Číslo účtu
Swift code

VÚB Bratislava sk
1421047012/0200
SUBASKBX

IČO odberateľa
IČ DPH odberateľa
DIČ odberateľa
Variabilný symbol
Konštatný symbol
Špecifický symbol

00304727

201206995
0308

Konečný príjemca:

Obecný úrad Dolany
Dolany č.169
90088 Dolany

Dodacie a platobné podmienky: s DPH

Deň splatnosti
Dátum vystavenia
Dátum dodania

27.02.2012
13.02.2012
09.02.2012

Spôsob dopravy
Denný úrok z omeškania platby

poštou
0,05%

Faktúrujeme Vám:

Popis položky	Množstvo	Jedn. cena	DPH
ESET NOD32 Antivirus	1	30.26 €	20%
<small>Vernostná licencia pre 3 PC na 1 rok. Pri fakturácii bola uplatnená zľava 20% zľava pre orgány štát.správy a územ.samosprávy</small>		6.05 €	
<small>DPH Sadzba dane 20%, Základ 30.26 €</small>		6.05 €	
<small>DPH Spolu</small>			
Spolu za faktúru		36.31 €	

Upozornenie: V prípade, ak faktúra nebude uhradená v lehote splatnosti, dodávka bude od počiatku zrušená a dodávateľ má právo vystaviť dobropis na zrušenú dodávku.

Počet príloh: 0

Vystavil:

Jánošová Monika

Pečiatka a podpis

